АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2018 г.

  № 442
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы»
В целях приведения муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» в соответствие с финансированием из местного и областного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.09.2016 №901 следующие изменения:

1) Раздел 1 «Паспорт» в пункте «Объем и источники финансирования Программы»:
-слова «3825000» заменить словами «2577500»,

- слова «1125000» заменить словами «875000»,

- слова «500000» заменить словами «250000»,

- слова «2700000» заменить словами «1702500»,

- слова «1300000» заменить словами «302500».

2) В приложении 2 «Мероприятия муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Оби Новосибирской области на 2017 - 2019 годы»:

в пункте 1.1.:

-в графе 5 слова «150» заменить словом «0»;
-в графе 7 слова «300» заменить словами «150»;
в пункте 1.1.1.:

-в графе 5 слова «100» заменить словом «0»;

-в графе 7 слова «200» заменить словами «100»;

в пункте 1.1.2.:

-в графе 5 слова «50» заменить словом «0»;

-в графе 7 слова «100» заменить словами «50»;

в пункте 1.2.:

-в графе 5 слова «100» заменить словом «0»;

-в графе 7 слова «100» заменить словом «0»;

в пункте 1.3.:
-в графе 5 слова «500» заменить словами «102,5», слова «200» заменить словами «199,6»;

-в графе 7 слова «1000» заменить словами «602,5», слова «400» заменить словами «399,6»;

в пункте «Итого затрат на решение задачи 1, в том числе»:

-в графе 5 слова «980» заменить словами «332,1», областной бюджет слова «750» заменить словами «102,5», местный бюджет слова «230» заменить словами «229,6»;
-в графе 7 слова «1930» заменить словами «1282,1», областной бюджет слова «1400» заменить словами «752,5», местный бюджет слова «530» заменить словами «529,6»;

в пункте 2.1.:

-в графе 5 слова «300» заменить словом «0», слова «100» заменить словом «0»;
-в графе 7 слова «700» заменить словами «400» слова «200» заменить словами «100»;
в пункте «Итого затрат на решение задачи 2, в том числе»:

-в графе 5 слова «400» заменить словом «0», областной бюджет слова «300» заменить словом «0», местный бюджет слова «100» заменить словом «0»;
-в графе 7 слова «900» заменить словами «500», областной бюджет слова «700» заменить словами «400», местный бюджет слова «200» заменить словами «100»;
в пункте 3.1.:

-в графе 5 слова «50» заменить словом «0», слова «70» заменить словами «20,4»;
-в графе 7 слова «100» заменить словами «50», слова «245» заменить словами «195,4»;

в пункте «Итого затрат на решение задачи 3, в том числе»:

-в графе 5 слова «120» заменить словами «20,4», областной бюджет слова «50» заменить словом «0», местный бюджет слова «70» заменить словами «20,4»;
-в графе 7 слова «345» заменить словами «245,4», областной бюджет слова «100» заменить словами «50», местный бюджет слова «245» заменить словами «195,4»;
в пункте 4.1.:

-в графе 5 слова «100» заменить словом «0»;
-в графе 7 слова «150» заменить словами «50»;

в пункте «Итого затрат на решение задачи 4, в том числе»:

-в графе 5 слова «300» заменить словами «200», местный бюджет слова «100» заменить словом «0»;

-в графе 7 слова «650» заменить словами «550», местный бюджет слова «150» заменить словами «50»;

в пункте «Итого затрат на достижение цели 1, в том числе»:

-в графе 5 слова «1800» заменить словами «552,5», областной бюджет слова «1300» заменить словами «302,5», местный бюджет слова «500» заменить словами «250»;

-в графе 7 слова «3825» заменить словами «2577,5», областной бюджет слова «2700» заменить словами «1702,5», местный бюджет слова «1125» заменить словами «875»;
3) В приложении 3 «Сводные финансовые затраты муниципальной целевой программы»:

-в графе «Всего» слова «3825» заменить словами «2577,5», слова «2700» заменить словами «1702,5», слова «1125» заменить словами «875»;
-в графе «2018» слова «1800» заменить словами «552,5», слова «1300» заменить словами «302,5», слова «500» заменить словами «250».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы города Оби
Новосибирской области

С. В. Смородова